
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Samočisticí kartáč na vlasy

SYMBOL: 27197_CZ EAN/GTIN: 5907451367520

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

POPIS

Výsuvný kartáč na vlasy je praktický a inovativní nástroj, který lze používat doma i na cestách. Díky jedinečné funkci vysunutí / zasunutí štětin vám

 

kartáč umožňuje rychle a snadno odstranit nahromaděné vlasy, což zajišťuje hygienické použití a pohodlí. Díky ergonomickému tvaru a lehkému

 

designu kartáč perfektně padne do ruky a umožňuje pohodlné česání bez zbytečného namáhání zápěstí. Štětiny kartáče jsou pružné a jemné, takže je

 

vhodný pro všechny typy vlasů – od tenkých a jemných až po husté a husté. Kartáč nejen usnadňuje rozčesávání, ale také zabraňuje zacuchávání a

 

lámání vlasů, zajišťuje hladkost a zdravý vzhled. Jeho stylový, minimalistický design z něj dělá také estetický doplněk.

APLIKACE

� Ideální pro každodenní péči o vlasy.
� Ideální do kabelky, díky funkci skládání a kompaktní velikosti.
� Ideální na cestování, do posilovny nebo do práce.
� Díky jemným štětinám jej mohou používat děti i dospělí.

TIP

� Výrobek by mělo být zkontrolováno z hlediska úplnosti dodávky a viditelného poškození.
� V případě nekompletní dodávky nebo poškození v důsledku špatného balení nebo přepravy kontaktujte servisní horkou linku.

TECHNICKÉ ÚDAJE
� Rozměry: 24 cm x 6 cm

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Kartáč je určen pouze pro rozčesávání vlasů. Nepoužívejte jej k jiným účelům, jako je čištění povrchů nebo česání zvířecích chlupů.
� Příliš silné přitlačení kartáče na pokožku hlavy může způsobit podráždění. Jemně přejeďte kartáčem po vlasech.
� Děti mohou kartáč nesprávně používat, což může vést k náhodnému zranění.
� Použití kartáče na mokré vlasy může poškodit vlasovou strukturu.
� Pravidelně kontrolujte, zda kartáč není mechanicky poškozen, jako jsou praskliny nebo uvolněné prvky, které mohou způsobit řezné rány 

nebo tahání vlasů.
� Pokud zjistíte jakékoli poškození, přestaňte jej používat a vyměňte kartáč za nový.
� Vyhněte se kontaktu kartáče s horkými povrchy, jako jsou radiátory, aby nedošlo k deformaci nebo roztavení materiálu.
� Nevystavujte kartáč agresivním chemikáliím, které mohou poškodit materiál kartáče.
� Po každém použití odstraňte nahromaděné vlasy ze štětin, abyste udrželi hygienu a zabránili růstu bakterií.
� Zabraňte kontaktu s vodou nebo vlhkostí, aby nedošlo k poškození materiálu a snížení životnosti produktu.

SKLADOVÁNÍ, ČIŠTĚNÍ

� Uchovávejte kartáč na místě chráněném před vlhkostí, aby nedošlo k poškození materiálu a růstu plísní.
� Udržujte kartáč mimo zdroje tepla, jako jsou radiátory, a od míst s velmi nízkými teplotami, aby nedošlo k deformaci materiálu.
� Pokud je to možné, umístěte štětec do vyhrazeného pouzdra nebo zásuvky, abyste jej chránili před prachem a nečistotami.
� Aby se zabránilo náhodnému poškození kartáče nebo nevhodnému použití, uchovávejte jej mimo dosah dětí.
� Po každém použití odstraňte nahromaděné chloupky jemným vytažením ze štětin.
� Otřete povrch kartáče vlhkým hadříkem nebo vatovým tamponem, abyste odstranili prach a nečistoty.
� Pokud je nutná dezinfekce, otřete štětiny jemným roztokem mýdla a vody nebo isopropylalkoholu (v minimálním množství). Vyhněte se 

namáčení štětce.
� Kartáč by neměl být zcela ponořen do vody, aby nedošlo k poškození výsuvného mechanismu nebo materiálů.
� Po vyčištění kartáč důkladně osušte měkkým hadříkem nebo jej nechte ve svislé poloze, aby vyschl na vzduchu.
� Díky správnému skladování a pravidelnému čištění si kartáček zachová svou funkčnost a estetiku po dlouhou dobu.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál odevzdejte na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje 
obecní nebo městský úřad.

Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo provádět změny v textu, designu a produktových datech bez předchozího upozornění.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl

� Materiál: plast


	Stránky 1

